
Arbitre : BERTHONECHE Laurent

Référence Pcn : 3861201

CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot - Version 317 du 04 janvier 2024 © Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom Pos % Pcn Pp

1 1015115 DAVID Frédéric  S3 A 122,798 2520 11
2 1001820 LOUISET Daniel  N1 A 113,988 2368 9
3 1007729 MINOIS Hubert  N5 A 112,321 2217 8
4 2001090 RIBEMONT Evelyne  O6 A 109,821 2066 6
5 1011282 TARDY David  E6 A 108,214 1915 5
6 1016179 GAUME Michel 03  O7 A 105,833 1764 4
7 1016640 GERMOND Gérard  S2 A 105,178 1612 3
8 1015650 DEPESSEVILLE Daniel  S5 A 104,762 1461 3
9 1007047 LEROYER Pascal  E5 A 103,571 1360 2

10 1004494 BONNET Gérard  E3 A 103,107 1260 2
11 1000047 AUBERT Olivier  O1 A 102,976 1159
12 1002921 RABET Jean-Louis  E4 A 102,798 1058
13 2004326 DE REVIERE Josepha  O2 A 102,381 957
14 1003048 PIQUANDET Jean-Marc  N4 A 100,952 856
15 1017264 SCHATZ Jacques  E1 A 99,405
16 1002888 VALLET Bernard  N2 A 98,786
17 1011281 SCHNEIDER Emmanuel  E2 A 96,726
18 1021035 ETIENNE Jean-Claude  N3 A 96,429
19 1012969 DESBORDES Patrick  S4 A 95,536
20 1002323 MALEK Jean-Michel  O3 A 95,333
21 2002851 BARTHELEMY Olivia  S7 A 94,702
22 1013085 PETITJEAN Christian  O4 A 94,167
23 2002493 DOLE Brigitte  S6 A 91,964
24 1017265 SUCHET Stéphane  N7 A 88,988
25 1002735 GEBICA Jean-Claude  N6 A 88,691
26 1001343 ROUGE Jean-Claude  O5 A 86,964
27 1002662 PARADINAS Roger  S1 A 86,905
28 1021755 AUDO Jean-Claude  E7 A 85,417
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Arbitre : BERTHONECHE Laurent

Référence Pcn : 3861201

CLASSEMENT ALTERNE Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot - Version 317 du 04 janvier 2024 © Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom Pos % Pcn Pp

1 1015115 DAVID Frédéric  S3 A 68,929 1
2 1007729 MINOIS Hubert  N5 A 64,405 1
3 1011282 TARDY David  E6 A 57,619 1
4 2001090 RIBEMONT Evelyne  O6 A 53,869 1
5 1015650 DEPESSEVILLE Daniel  S5 A 54,762 2
6 1011281 SCHNEIDER Emmanuel  E2 A 54,464 2
7 1001820 LOUISET Daniel  N1 A 53,869 2
8 1016179 GAUME Michel 03  O7 A 51,071 2
9 1017264 SCHATZ Jacques  E1 A 54,167 3

10 1003048 PIQUANDET Jean-Marc  N4 A 51,845 3
11 1000047 AUBERT Olivier  O1 A 50,893 3
12 2002851 BARTHELEMY Olivia  S7 A 50,060 3
13 1007047 LEROYER Pascal  E5 A 51,190 4
14 2004326 DE REVIERE Josepha  O2 A 50,595 4
15 1017265 SUCHET Stéphane  N7 A 46,429 4
16 1016640 GERMOND Gérard  S2 A 45,059 4
17 1002323 MALEK Jean-Michel  O3 A 49,405 5
18 1002921 RABET Jean-Louis  E4 A 48,631 5
19 1002735 GEBICA Jean-Claude  N6 A 45,238 5
20 2002493 DOLE Brigitte  S6 A 44,345 5
21 1013085 PETITJEAN Christian  O4 A 48,929 6
22 1002888 VALLET Bernard  N2 A 45,119 6
23 1002662 PARADINAS Roger  S1 A 44,345 6
24 1004494 BONNET Gérard  E3 A 43,286 6
25 1001343 ROUGE Jean-Claude  O5 A 45,595 7
26 1021035 ETIENNE Jean-Claude  N3 A 43,452 7
27 1012969 DESBORDES Patrick  S4 A 42,857 7
28 1021755 AUDO Jean-Claude  E7 A 39,286 7
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Arbitre : BERTHONECHE Laurent

Référence Pcn : 3361201

CLASSEMENT ALTERNE Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot - Version 317 du 04 janvier 2024 © Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom Pos % Pcn Pp

1 1001820 LOUISET Daniel E4 A 60,119 1008
2 1004494 BONNET Gérard N4 A 59,821 1008
3 2001090 RIBEMONT Evelyne O2 A 55,952 1008
4 1002921 RABET Jean-Louis S1 A 54,167 1008
5 1016640 GERMOND Gérard E7 A 60,119 725
6 1016179 GAUME Michel 03 N6 A 54,762 725
7 1015115 DAVID Frédéric O3 A 53,869 725
8 1002888 VALLET Bernard S4 A 53,667 725
9 1021035 ETIENNE Jean-Claude N1 A 52,976 522

10 1012969 DESBORDES Patrick O4 A 52,679 522
11 1000047 AUBERT Olivier S5 A 52,083 522
12 1011282 TARDY David E3 A 50,595 522
13 1007047 LEROYER Pascal O5 A 52,381 376
14 2004326 DE REVIERE Josepha S6 A 51,786 376
15 1015650 DEPESSEVILLE Daniel N3 A 50,000 376
16 1003048 PIQUANDET Jean-Marc E6 A 49,107 376
17 1007729 MINOIS Hubert S2 A 47,917
18 1021755 AUDO Jean-Claude E1 A 46,131
19 1002323 MALEK Jean-Michel O7 A 45,929
20 1017264 SCHATZ Jacques N2 A 45,238
21 2002493 DOLE Brigitte S7 A 47,619
22 1013085 PETITJEAN Christian O6 A 45,238
23 2002851 BARTHELEMY Olivia N5 A 44,643
24 1017265 SUCHET Stéphane E5 A 42,560
25 1002735 GEBICA Jean-Claude O1 A 43,452
26 1002662 PARADINAS Roger N7 A 42,560
27 1011281 SCHNEIDER Emmanuel S3 A 42,262
28 1001343 ROUGE Jean-Claude E2 A 41,369
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